hat , nilitorfan & hotc fueric Imperracum.
Etideo ¢lim relcriprum contra jus elici-
tam, nifi tale fic quod petenti profit nec
arrefutan

nalte

(=8

ledaralivm, ab omnibus deb
ex confirmatione hujulmodi dictus Epil
copus cammedum confequi non debebar,
Praterea irrefragabili argumento videba.
ris oltendere quod imrentionis prasdece(lo-

(]

ris nofkri non exritic compelitonem pre-
didtamin difpendinm monafterij confirma-
re, Cum enim polt modicam tem

s l‘u:;g:.,. eflor

traxerat r i r exceibus

Y f
incufatus, & Suanenfis Epifcopusde man-
lato ejufdem predecellons noftriinquifif-
ler f.lpu:' illis plcnn‘].-.\'um.’;n'm , 4C pro eo
precput quod confellus eft coram co fe
medictatem Montis Caflelli & orinm villa-
rum pro trecentis duodecim libris & una
cultra Lucano Epifcopo vendidifle , ipfum
ab admmiftranone removeric abbatiz |
dictus pradeceflor ne {ter quod & Suanenfi
1_]1][:._'I"}'H] i(-."&l'll]T f'.ll_"l'.'ll. .1}‘l‘rti‘_1::ﬂ'ldl-} aan-
davit ut quamvis venditionem factam Luo-
cano Epilcop firmaflee , nihilominus
ramen idem Epifcopus (uper ]”L'Iﬁv_:r.i.
bus ab Abbate pradifto emg talicer
cum fubfticuto componerer ne ad eum
propter id ram::in' ia p:fﬁ'rrmlr_ ‘Uit
;iu1'L|Pcr €X [ua parte pr ofitum qt od mao.
nafterio nocere non poterat quod tunuper
compofitionem ipfam pron Eill;CL-s.'-|1‘u_ﬁl—
pradictis deleganisd nobis judicibus obfer-
vare , ciim hoc mmis incaute in monafte-
rij lzfionemablque noftra & tai Capituli
conpiventia promififles. Sed ad Koc pars
alrera relpondebat quod etfi 4 principio
confenfum Capituli non habueric, poftea
tamen licceras fuper hoc obonuit ab eo-
dem, licér non fuerine judicibus prefe
tatz. Veriim tu hoc prorsis infic
gafh quod cium nobis de promillione -
julmodi poftea conftitiffer, nos nolentes
vod incurfa vel delickum perfonz in dam-
1 Ecclefiz redundarer, dichis dedimus
ficibus in Pr:‘ucl:[\ti!i ur j'ﬂ'.\-L‘Lﬂ mancatl
noftn téenorem in nc‘gntio proced

Ierc oon
tardarent, Sed nec quadragenaria prafs
criptio, de qua, licét perfunctoric , men.
tio fadta fuerar, locum fibi poterat contra
monafterium vendicare :quia lictrquin.

Yy i

LEz

inta & unus aoni 4 rempore venditio-
pfi fint, quia tamen cim quarto an-
itus cjufdem C. pradecefloris
sram judicibus 4 fede apoltolica
delegatis fuper pradictis poilcflionibus lis
fueric conreftata, tam quatuordecim an-
i tempore m liis .,-I;alﬂ'i quam enam
pus vicazll pnantis debent jux.
ta fandtiones canonicas de computatione
fubduci ; refiduum (t'lu]musad quadragin-
[ annor cem non accedir, His igi-
tur & aliis intellectis qua tam to quim
era proponere curaviftis, de fra-
trum noftrorum confilio ram alienationem
quim compofitiones etiam (upradictas
nus revoeandas , procuratorem pra-
didtum {uper iis fententialiter condem-
nantes, ira videlicer ut tam ad recopera-
tionem f{upradidte pecunie quim. etiam
expenfarum que pro melioratione rerum
manafterij forfitan faékx funtidem E |'~||1'u.
pus, cium voloeric, fuam juftitiam Flru,'};.
quatur, Nulli ergo omnino hominum i
ceat-han rinam noftre diffinitionis in.
fringere vel &1 8cc. afgwe incurfurum, Da-
tum Laterani 1 v, Idus Marty), pontifica-
tus noftri anne duodecimo,